
1 頁

件名

辞退

（株）森田鉄工所東京営業支店

（株）前澤エンジニアリングサービス関東支店

入札(見積)日時

4-707

カワナベ工業（株）埼玉営業所

順位参加業者

0000000804

3,820,000
4

令和 4年 5月30日　午前10時15分

3,320,000
1

業者番号

0000000514

第二回

（株）清水合金製作所　東京営業所

（株）水機テクノス

No.

1

2

3

4

5

233

第一回

見積金額（円） 順位

 円

落札（決定）額
(円･税抜)

（税抜）

見積金額（円）

入札（見積）一覧表

 円5,885,000 円5,885,000 円設 計 額 5,350,000 円予定価格 最 低 制 限 価 格
最 低 制 限 価 格

（税抜）
予 定 価 格

緊急遮断弁点検業務委託 委託番号
業務場所 狭山市大字堀兼１９７５番地他２箇所

指名競争入札

第一回

入札金額（円） 順位

3,700,000

3

2

順位

第二回

入札金額（円）

3,750,000

落札

3,320,000
0000100555

0000000307

0000000623


